
Pachet produse

I.D.: 85540988

Data publicarii	02.08.23	Coduri CPV	39294100-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.325,40 RON - 2.325,40 RON

Descriere: 1. Invitatii A4: print pe carton, color, fata verso (dim. A5 inchisa) 3,4 lei/buc x 200 buc = 680 lei fara TVA 2. Carte de vizita: carton 300 g, simpla fata 0.25 lei/buc x 200 buc = 50 lei fara TVA 3. Afise A2: hartie poster de 136 g, dimensiune 42/60 cm 16.80 lei/buc x 20 buc = 336 lei fara TVA 4. Afise A3: hartie 80 g, dimensiune 30/42 cm 2.50 lei/buc x 30 buc = 75 lei fara TVA 5. Design afis: 42 lei/buc x 1 buc = 42 lei fara TVA 6. Placute gravate: placute din ABS auriu, gravate 8.40 lei/buc x 16 buc = 134.4 lei fara TVA 7. Insigna personalizata: insigna metalica, 5.6 cm 2.52 lei/buc x 400 buc = 1008 lei fara TVA
